
                       平成２９年８月吉日 

武蔵大学放送会 OB・OG の皆様へ 

                     武蔵大学放送会ＯＢ会              

幹事 広瀬壮二郎                       

                           info@shirakiji.net                                            

                        03-3991‐8453（同窓会事務局内） 

 

                 ２０１７年度ＭＢＣ同窓会のご案内 

 

拝啓  

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回は皆様からのご要望が多い１０月の開催とさせて頂きます。 

これまでご調整が難しかった方も、是非ご参加下さい。 

尚、ご連絡先がわからないＯＢの方もいらっしゃいます。是非多くの方に

お声かけ頂き、もしご案内が届いていない場合は、上記宛てご一報下さい。

あらためてご案内状を送付させて頂きます。 

敬具 

記 

   日時 ： 平成２９年１０月２８日（土）１７：３０～２０：００ 

   場所 ： 中華 茶平   練馬区桜台１－１－５ 

               TEL ０３－３９９３－７３３７   

   会費 ： ６０００円  

 

尚、ご出欠につき９月２５日（月）までにご返信下さい。   

以上 

 

平成２９年１０月２８日（土）のＭＢＣ（武蔵大学放送会）同窓会に 

mailto:info@shirakiji.net

